АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2020 года                               № 1                                                с.Колояр
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Колоярского муниципального образования

В соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года    № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета Колоярского муниципального образования от 30 октября 2017 года № 4/10-38 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения на территории Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», на основании ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Колоярского муниципального образования, согласно приложению.
2. Наделить главного специалиста администрации Колоярского муниципального образования полномочиями по ведению на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Колоярского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского

муниципального образования                                                         А.А.Никулин
Приложение
к постановлению администрации

 Колоярского муниципального образования
от 14.01.2020 года № 1
Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Данные о нахождении мест

(площадок)

накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

	Данные об источниках

образования ТКО, которые складируются

в местах(площадках)

накопления ТКО

	Адрес мест (площадок)

накопления ТКО
	Схема размещения

мест (площадок)

накопления ТКО
	Используемое покрытие
	площадь
	Количество размещенных кон

тейнеров и бункеров
	объем кон

тейнеров и бункеров
	Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров
	объем

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	Саратовская область Вольский р-он с.Колояр, ул.Садовая, около дома 41
	Прилагается,
 схема 1
	грунт
	7,0

	3
	1,1
	Администрация Колоярского муниципального образования, ОГРН 1066441000075, Саратовская обл., Вольский р-н, с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20
	Жилые дома с.Колояр ул.Садовая с дома 2 по 70, ул.Набережная дом 5

	2.
	Саратовская область Вольский р-он с.Колояр, ул.Ленина, в районе дома 99
	Прилагается,
схема 1
	грунт
	7,0

	3
	1,1
	Администрация Колоярского муниципального образования, ОГРН 1066441000075, Саратовская обл., Вольский р-н, с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20
	Жилые дома с.Колояр ул.Ленина с дома 39 по 195

	3.
	Саратовская область Вольский р-он с.Колояр, ул.Ленина, в районе дома 24
	Прилагается,
схема 1
	грунт
	7,0

	3
	1,1
	Администрация Колоярского муниципального образования, ОГРН 1066441000075, Саратовская обл., Вольский р-н, с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20
	Жилые дома с.Колояр ул.Ленина с дома 1 по 37, ул.Чернышевского с дома 1 по 31, пл.Комсомольская с дома 2 по 24

	4.
	Саратовская область Вольский р-он с.Колояр, ул.Московская в районе дома 57
	Прилагается схема 1
	грунт
	7,0

	3
	1,1
	Администрация Колоярского муниципального образования, ОГРН 1066441000075, Саратовская обл., Вольский р-н, с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20
	Жилые дома с.Колояр ул.Московская с дома 2 по 80

	5.
	Саратовская область Вольский р-он с.Колояр, ул.Советская в районе дома 97
	Прилагается
схема 1
	грунт
	12,0

	5
	1,1
	Администрация Колоярского муниципального образования, ОГРН 1066441000075, Саратовская обл., Вольский р-н, с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20
	Жилые дома с.Колояр ул.Советская с дома 1 по 157

	6.
	Саратовская область Вольский р-он с.Старая Лопастейка, ул.Советская, в районе д.63
	Прилагается
 схема 2
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Колоярского муниципального образования, ОГРН 1066441000075, Саратовская обл., Вольский р-н, с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20
	Жилые дома с.Старая Лопастейка ул.Советская с дома 1 по 63

	7.
	Саратовская область Вольский р-он д.Марьевка, ул.Полевая, в районе д.5
	Прилагается
схема 3
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Колоярского муниципального образования, ОГРН 1066441000075, Саратовская обл., Вольский р-н, с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20
	Жилые дома д.Марьевка ул.Полевая с дома 1 по 5, ул.Сосновая с дома 1 по 13, д.Минеевка

	8.
	Саратовская область Вольский р-он с.Ерыкла, ул.Народная, в районе д.33
	Прилагается
схема 4
	грунт
	10,0

	3
	1,1
	Администрация Колоярского муниципального образования, ОГРН 1066441000075, Саратовская обл., Вольский р-н, с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20
	Жилые дома с.Ерыкла ул.Народная с дома 2 по 80, ул.Вольская с дома 2 по 42

Глава Колоярского муниципального

образования, исполняющий полномочия

главы администрации Колоярского

муниципального образования                                                                                     А.А.Никулин
Приложение к реестру
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

расположенных на территории Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
с.Колояр Схема 1
[image: image1.png]X

Q FraexcKaprei—emupaiire, e X [ Kowerpywrop caprfnasca X+
% 1 @ @ :

Crncok kapr e nikiforowa.dasch.

[@ Bromuve-MowaMailRu X | §] swaskc xaprsi— fnaeec: awno X
46.939857%2C52.5653408z=14

C (Y @ https//yandexru/map-constructor/?from=maps_infoél

KOHCTpYKTOP KapT
fngexca

Hosan kapra A Awecumoben PR O
&
Q Mern |/ fwamn [ Muoroyromssman @ Mpob &3 Crou v &
N
+
Crmcok obbekTos - s
(@) B2 onvcaun £
(@) B2 onvcaun ¥
(@) B2 onvcaun /e
(@) B2 onvcaun §
$
°

—200m — | mm

= fHneK

© snnexc Yeno:

YCroBMA ucnonk308aHHS

Mocsamsace X

B 3emenshbili KoHTp...doc A

W rip Korcrpyxrop kapr fi.

10042019,

с.Старая Лопастейка Схема 2
[image: image2.png]X

@ Brossuve-MowaMailRu X | @ AgexcKaproi— subupaime, rac X [ Kowcpywropxaprfmaexca X | -
C Y @ htips//yandexru/map-constructor/?from=maps_infolll=46.950212%2C52.562278&z=17 * 1@ @
Koncrpyerop iapr crcoriasr (@) ricorowa ascn

Hosan kapra - R i)

Q Menu  / Mwwn | [ Moroyronswmn | @ Mpobn | €3 Crous

+ ;

Crapan flonacreiika

Crucok oBekTos -
(@) B2 onvcaun
(@) B2 onvcaun
(@) B2 onvcaun
(@) B2 onvcaun Q

YCroBMA ucnonk308aHHS

—100m— |mm

© Araee Yenosus ucnonssosars JHTEKC

B8 poxyment Micros...docx ~ | B3 Konospekoe (2)xlsx A | ™ onysnukosammeo..doc ~ | BE wmecramycop.doc ~ Moxasarssce X

Koncrpyxkrop kapr fr.. W1

д.Марьевка Схема 3
[image: image3.png]@ Brossuve-MowaMailRu X | @ AgexcKaproi— subupaime, rac X [ Kowcpywropxaprfmaexca X | - X
C ) @ https//yandexru/map-constructor/?from=maps_info&ll=46.950212%2C52.56227882=17 % @ @ :
Kovcroyirop capr F— e nidforowa dasch.

9 Menu  / Nwaw [ Muoroyromsimen | @ Mpobr | &3 Cron v

Cnucok oBuekToR -

o,
Bes onvicarun 082y
v,

(@) B2 onvcaun
Mapsesea

YCroBMA ucnonk308aHHS

= —30u— mm

> © rzece Yenonus ucnonssosarus ek

@5 fokymert Micros...docx ~ | B3 Konospckoe (2)xisx A | ® onybmuosakmeo..doc A | B wecramycopdoc ~ Mokasatsace | X

Korcrpyxrop kapr fi.

с.Ерыкла Схема 4
[image: image4.png]@ Brossuve-MowaMailRu X | @ AgexcKaproi— subupaime, rac X [ Kowcpywropxaprfmaexca X | - X
C ) @ https//yandexru/map-constructor/?from=maps_info&ll=46.950212%2C52.56227882=17 % @ @ :
Kovcroyirop capr F— e nidforowa dasch.

9 Menw |/ fwaw [ Muoroyromsimen | @ Mpobr | &3 Cron v

P Epurkng

Hapog,
as

Crcok oBekTos - -
pon Y ,

Bes onucanma
Hapogisy
sy
Bes onucanma
Hapogsas
Bes onucarna Haposag

Bes onucaris

Hap,
Pokas
2,

Bes onucaris
He
Bes onucaris Do,
@,
Bes onucaris

Bes onucaris

(CNONCORCONONORCNC)

Epeikna

8o,
ocic, 30— mm
yenosus ucnons30saHuA ) o

© raece yenosus ucnonssosars JHekc

@5 fokymert Micros...docx ~ | B3 Konospckoe (2)xisx A | ® onybmuosakmeo..doc A | B wecramycopdoc ~ Mokasatsace | X

Korcrpyxrop kapr fi.

Глава Колоярского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Колоярского муниципального образования                                                         А.А.Никулин
3